

第二轮报价一览表

项目名称	温县第三次全国土壤普查服务采购项目
项目编号	温政采【2023】08-44 号
磋商报价（元）	大写：陆拾贰万玖仟柒佰零陆元整 小写：629706 元
合同履行期限	自合同签订之日起至 2023 年 11 月 30 日前实施完毕
质量要求	达到国家相关规范规定的合格标准
响应文件有效期	响应文件递交截止期后 60 日历天内有效

注：1、供应商可根据实际情况自行添加表格内容。

2、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字或盖章，否则其响应作无效响应性文件处理。

3、以上报价应与“报价明细表”中的报价相一致。

4、所有价格均应为人民币报价，金额单位为元。

5、各供应商自行准备第二轮报价表，二轮报价表包含报价明细表。

单位名称：河南省资源环境调查三院（单位公章）

法定代表人或委托代理人：（电子签章）



2023 年 8 月 31 日

报价明细表

项目名称：温县第三次全国土壤普查服务采购项目

项目编号：温政采【2023】08-44 号

单位：元

序号	服务项目名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	基本信息填报	样点	563	38	21394	/
2	地表特征填报	样点	563	45	25335	/
3	成土环境填报	样点	563	45	25335	/
4	土壤利用填报	样点	563	42	23646	/
5	立地景观照片拍摄（无人机）	样点	563	53	29839	/
6	表层样品采集工作照片拍摄	样点	563	63	35469	/
7	耕层深度量取计算平均值	样点	563	28	15764	/
8	表层土壤混合样品采集	样点	563	153	86139	/
9	表层土壤容重样品采集	样点	563	153	86139	/
10	表层土壤水稳性大团聚体样品采集	样点	187	155	28985	/
11	表层土壤样品包装	样点	563	149	83887	/
12	表层土壤样品暂存	样点	563	149	83887	/
13	表层土壤样品流转	样点	563	149	83887	/
总价合计			小写：629706 元 大写：陆拾贰万玖仟柒佰零陆元整			

注：供应商可根据实际情况自行添加表格内容

单位名称：河南省资源环境调查三院（单位公章）

法定代表人：（电子签章）

2023 年 8 月 31 日